

directa

I.D.: 82018439

Data publicarii	11.05.23	Coduri CPV	30197000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 426,00 RON - 426,00 RON

Descriere: CAIET MECANIC KPP A4 INELE 4 ALBASTRU 20MM BC 1 * 14.2900 = 14.29 CAIET MECANIC KPP A4 INELE 4 PORTOCALIU 20MM BC 1 * 14.2900 = 14.29 BIBLIORAFT PLASTIFIAT 50 MM DACO AM BUC 2 * 10.9250 = 21.85 RAMA FOTO A4 BC 1 * 11.7600 = 11.76 HARTIE FOTO A4 230G 20 COLI DACO HF423 BUC 1 * 16.8100 = 16.81 HARTIE FOTO A4 200G 20 COLI DACO HF420 BUC 1 * 15.9700 = 15.97 CAIET MECANIC PLASTIFIAT 2 INELE A4 DACO N BUC 1 * 14.2900 = 14.29 PLIC C6 SILICONIC SET 100 DACO PC681 BUC 100 * 0.2521 = 25.21 CAIET FORSTER A4 SPIRA 50 FILE MATE BC 5 * 9.2440 = 46.22 ACCESORII CRAFT - AD149 OUA POLISTIREN 6CMSET 10 DACO BUC 7 * 10.0843 = 70.59 REZERVA SILICON 7MM 25CM SET 20 RS008 DACO BUC 20 * 1.2605 = 25.21 ACCESORII CRAFT - AD707 PETRECERE DE CRACIUN DACO BUC 2 * 10.0850 = 20.17 ACCESORII CRAFT - AD350 PUFARINI DACO BUC 2 * 6.7250 = 13.45 ACE GAMALIE 50GR ECADA BUC 2 * 2.9400 = 5.88 ACE GAMALIE PLASTIC 100/CUT ECADA BUC 1 * 3.7800 = 3.78 CARTON COLOR A4 COALA 6 * 0.3367 = 2.02 HARTIE COLOR A4 COALA 12 * 0.2100 = 2.52 DRAPEL UE BUC 1 * 21.0100 = 21.01 DRAPEL ROMANIA BUC 1 * 21.0100 = 21.01 BANDA DUBLU ADEZIVA 40MM*7MM OFFICE COVER BC 2 * 8.4050 = 16.81 FOI A4 GLITER BC 10 * 2.9410 = 29.41 PUDRA GLITER BC 4 * 3.3625 = 13.45
